[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

	Россия Федерациязы

АFбан пилТipi аймаа

Сапоговскай аал Чобi
усТaF – пасТаа

	РОссийская Федерация

Усть – Абаканский район

администрация

СапоговскОГО сельсоветА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 ноября    2019г.
 № 113-п

аал Сапогов

О внесении изменений в постановление

администрации Сапоговского сельсовета

от 28.12.2015г № 273/1-п «Об утверждении

порядка разработки, утверждения,

реализации и оценки эффективности

 муниципальных программ муниципального

 образования Сапоговский сельсовет»

В целях совершенствования действующих нормативных актов, руководствуясь  Уставом муниципального образования Сапоговский сельсовет, администрация Сапоговского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденный постановлением  от 18.12.2015г №273/1-п «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сапоговский сельсовет» следующие изменения:

      1.1.В разделе 1 «Общие положения» пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
        «1.4. Муниципальная программа разрабатывается каждые три года сроком на шесть лет путем внесения в нее изменений, при этом срок реализации программ не отражается в их наименовании.».

2.Главному редактору газеты «Усть-Абаканские известия» (И.Ю.Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия официальные».
3.Главному бухгалтеру администрации Сапоговского сельсовета разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сапоговского сельсовета в сети «Интернет»

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                            Ю.М. Данилов